ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH AN GIANG

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  29/QĐ-UBND An Giang, ngày 07 tháng 01 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung (lần 2) kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự

án: Khu dân cư dưới chân Núi Cấm, xã An Hảo, huyện Tịnh Biên

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;
Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn
nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 10 năm 2015 của
Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 1676/QĐ-UBND ngày 21 tháng 6 năm 2016 của Ủy
ban nhân dân tỉnh An Giang về việc phê duyệt dự án khu dân cư dưới chân Núi
Cấm, xã An Hảo, huyện Tịnh Biên, tỉnh An Giang;

Căn cứ Quyết định số 2641/QĐ-UBND ngày 23 tháng 9 năm 2016 của Ủy
ban nhân dân tỉnh An Giang về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án:
Khu dân cư dưới chân Núi Cấm, xã An Hảo, huyện Tịnh Biên, tỉnh An Giang;

Căn cứ Quyết định số 131/QĐ-UBND ngày 19 tháng 01 năm 2018 của Ủy
ban nhân dân tỉnh An Giang về việc phê duyệt điều chỉnh dự án khu dân cư dưới
chân Núi Cấm;

Căn cứ Quyết định số 384/QĐ-UBND ngày 06 tháng 02 năm 2017 của Ủy
ban nhân dân tỉnh An Giang về việc phê duyệt điều chỉnh (lần 1) kế hoạch lựa
chọn nhà thầu dự án: Khu dân cư dưới chân Núi Cấm, xã An Hảo, huyện Tịnh
Biên, tỉnh An Giang;

Căn cứ Quyết định số 3037/QĐ-UBND ngày 30 tháng 11 năm 2018 của
Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang về việc phê duyệt điều chỉnh dự án khu dân cư
dưới chân Núi Cấm;

Căn cứ Quyết định số 1784/QĐ-UBND ngày 30 tháng 7 năm 2018 của Ủy
ban nhân dân tỉnh An Giang về việc phê duyệt phân bổ chi tiết điều chỉnh, bổ
sung kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2016-2020 (nguồn vốn đầu tư
ngân sách tỉnh An Giang);

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư An Giang tại Báo cáo thẩm định số
1022/BC-SKHĐT.ĐT ngày 27 tháng 12 năm 2018,

QUYẾT ĐỊNH:

 2

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh, bổ sung (lần 2) kế hoạch lựa chọn nhà thầu
dự án: Khu dân cư dưới chân Núi Cấm, xã An Hảo, huyện Tịnh Biên, tỉnh An Giang,
như sau:

1. Phần điều chỉnh:
Điều chỉnh giá gói thầu, nguồn vốn đầu tư, hình thức lựa chọn nhà thầu,

thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu, thời gian thực hiện hợp đồng một số
gói thầu tại Quyết định số 2641/QĐ-UBND ngày 23 tháng 9 năm 2016 và Quyết
định số 384/QĐ-UBND ngày 06 tháng 02 năm 2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh
An Giang, cụ thể như sau:

TT Tên gói thầu

Giá gói
thầu

(ĐVT:
triệu
đồng)

Nguồn
vốn

đầu tư

Hình
thức
lựa

chọn
nhà
thầu

Phương
thức
lựa

chọn
nhà
thầu

Thời
gian
bắt
đầu
tổ

chức
lựa

chọn
nhà
thầu

Loại
hợp
đồng

Thời
gian
thực
hiện
hợp
đồng

I. Gói thầu dịch vụ tư vấn:

1

Gói thầu số 03:
Thẩm định
HSMT và
KQLCNT các
gói thầu xây
lắp

21,435

Nguồn
vốn

thu từ
tiền sử
dụng
đất để
lại cho
huyện
Tịnh
Biên

Chỉ
định
thầu
rút
gọn

-
Quý
I÷II
2019

Trọn
gói

20
ngày
cho
mỗi
công
việc
của
từng
gói
thầu

xây lắp

II. Các gói thầu xây lắp:

1

Gói thầu số 08:
Thi công xây
lắp (Hạng mục:
San lắp mặt
bằng, giao
thông, hệ thống
thoát nước + xử
lý nước thải)

17.840,674

Ngân
sách

tỉnh +
nguồn

vốn
thu từ
tiền sử
dụng
đất để
lại cho
huyện

Đấu
thầu
rộng
rãi

trong
nước

01 giai
đoạn 01
túi hồ

sơ

Quý
I÷II
2019

Trọn
gói

240
ngày

 3

TT Tên gói thầu

Giá gói
thầu

(ĐVT:
triệu
đồng)

Nguồn
vốn

đầu tư

Hình
thức
lựa

chọn
nhà
thầu

Phương
thức
lựa

chọn
nhà
thầu

Thời
gian
bắt
đầu
tổ

chức
lựa

chọn
nhà
thầu

Loại
hợp
đồng

Thời
gian
thực
hiện
hợp
đồng

Tịnh
Biên

2

Gói thầu số 09:
Thi công xây
lắp (Hạng mục:
Công viên cây
xanh)

1.918,080

Ngân
sách

tỉnh +
nguồn

vốn
thu từ
tiền sử
dụng
đất để
lại cho
huyện
Tịnh
Biên

Đấu
thầu
rộng
rãi

trong
nước

01 giai
đoạn 01
túi hồ

sơ

Quý
II÷III
2019

Trọn
gói

120
ngày

3

Gói thầu số 10:
Thi công xây
lắp (Hạng mục:
Hệ thống cấp
điện - chiếu
sáng, hệ thống
cấp nước - trụ
cứu hỏa + thiết
bị)

2.533,605

Ngân
sách

tỉnh +
nguồn

vốn
thu từ
tiền sử
dụng
đất để
lại cho
huyện
Tịnh
Biên

Đấu
thầu
rộng
rãi

trong
nước

01 giai
đoạn 01
túi hồ

sơ

Quý
II÷III
2019

Trọn
gói

120
ngày

Tổng cộng 22.292,359
III. Gói thầu dịch vụ phi tư vấn:

1 Gói thầu số 11:
Bảo hiểm  34,296

Nguồn
vốn

thu từ
tiền sử
dụng

Chỉ
định
thầu
rút
gọn

-
Quý
I÷II
2019

Trọn
gói

240
ngày

cho gói
thầu số
08, 120

 4

TT Tên gói thầu

Giá gói
thầu

(ĐVT:
triệu
đồng)

Nguồn
vốn

đầu tư

Hình
thức
lựa

chọn
nhà
thầu

Phương
thức
lựa

chọn
nhà
thầu

Thời
gian
bắt
đầu
tổ

chức
lựa

chọn
nhà
thầu

Loại
hợp
đồng

Thời
gian
thực
hiện
hợp
đồng

đất để
lại cho
huyện
Tịnh
Biên

ngày
cho gói
thầu số
9, 10 +

bảo
hành

2. Phần bổ sung:
Bổ sung gói thầu số 12, 13 vào Quyết định số 2641/QĐ-UBND ngày 23

tháng 9 năm 2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang, cụ thể như sau:

TT Tên gói thầu

Giá gói
thầu

(ĐVT:
triệu
đồng)

Nguồn
vốn

đầu tư

Hình
thức
lựa

chọn
nhà
thầu

Phương
thức
lựa

chọn
nhà
thầu

Thời
gian

bắt đầu
tổ chức

lựa
chọn
nhà
thầu

Loại
hợp
đồng

Thời
gian
thực
hiện
hợp
đồng

I. Gói thầu dịch vụ tư vấn:

1

Gói thầu số
12: Tư vấn
Lập HSMT và
PTĐG HSDT
TCXD  các gói
thầu xây lắp

56,193

Nguồn
vốn thu
từ tiền

sử
dụng
đất để
lại cho
huyện
Tịnh
Biên

Chỉ
định
thầu
rút
gọn

-
Quý
I÷II
2019

Trọn
gói

45
ngày
cho
từng
gói
thầu

xây lắp

2
Gói thầu số
13: Giám sát 486,985

Nguồn
vốn thu
từ tiền

sử
dụng
đất để
lại cho

Chỉ
định
thầu
rút
gọn

-
Quý
I÷III
2019

Trọn
gói

240
ngày

cho gói
thầu số
08, 120

ngày
cho gói

 5

TT Tên gói thầu

Giá gói
thầu

(ĐVT:
triệu
đồng)

Nguồn
vốn

đầu tư

Hình
thức
lựa

chọn
nhà
thầu

Phương
thức
lựa

chọn
nhà
thầu

Thời
gian

bắt đầu
tổ chức

lựa
chọn
nhà
thầu

Loại
hợp
đồng

Thời
gian
thực
hiện
hợp
đồng

huyện
Tịnh
Biên

thầu số
9, 10

Điều 2. Chủ đầu tư có trách nhiệm triển khai thực hiện nội dung điều
chỉnh, bổ sung theo đúng Điều 1 của Quyết định này và tuân thủ các quy định
hiện hành của Nhà nước về đấu thầu, về quản lý dự án đầu tư xây dựng công
trình. Đồng thời thực hiện theo các nội dung kiến nghị nêu tại Báo cáo số
1022/BC-SKHĐT.ĐT ngày 27 tháng 12 năm 2018 của Sở Kế hoạch và Đầu tư
An Giang.

Điều 3. Các nội dung khác vẫn thực hiện theo Quyết định số 2641/QĐ-
UBND ngày 23 tháng 9 năm 2016 và Quyết định số 384/QĐ-UBND ngày 06
tháng 02 năm 2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang.

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Kế hoạch
và Đầu tư, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Giám đốc
Sở Xây dựng, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Thủ trưởng của các cơ
quan, đơn vị liên quan và Chủ đầu tư chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này
kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh: CT & PCT Lê Văn Nưng;
- Sở: KH&ĐT, TC, TN&MT; XD;
- Kho bạc NN tỉnh AG;
- UBND huyện Tịnh Biên;
- VPUBND tỉnh: LĐVP, P.KTN;
- Lưu VT.

 KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Lê Văn Nưng

		2019-01-08T10:15:35+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!